



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक - मध्य उप-विभाग

वर्ष १, अंक ५८]

बुधवार, फेब्रुवारी १०, २०१०/माघ २१, शके १९३१

[पृष्ठ १, किंमत : रुपये १५.००

असाधारण क्रमांक ७

प्राधिकृत प्रकाशन

विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

विक्रीकर भवन, माझगाव, मुंबई ४०० ०१०, दिनांक ५ फेब्रुवारी २०१०

अधिसूचना

महाराष्ट्र मूल्यवर्धितकर अधिनियम, २००२.

क्रमांक विउआ(का. व नि.)/पीडब्ल्यूआर/विसआ/२००९/६(२)/प्रशा-६.—महाराष्ट्र मूल्यवर्धितकर अधिनियम, २००२ (२००५ चा ९) च्या कलम १० च्या उप-कलम (५) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई हे याद्वारे, अधिसूचना क्र. ज्ये. विउआ(का. व नि.)/पीडब्ल्यूआर/१००६/२/प्रशा-३, दिनांक ६ ऑक्टोबर २००७ मध्ये पुढीलप्रमाणे सुधारणा करीत आहेत, जसे :-

दिनांक २ जानेवारी २०१० पासून वाढविण्यात आलेला अनुक्रमांक ११ प्रारंभापासून वगळण्यात येत आहे.

संजय भाटीया,
विक्रीकर आयुक्त,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

**COMMISSIONER OF SALES TAX
MAHARASHTRA STATE, MUMBAI**

Vikrikar Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010, dated the 5th February 2010

NOTIFICATION

THE MAHARASHTRA VALUE ADDED TAX ACT, 2002.

No. DC(A&R)/PWR/JC/2009/6(2)/ADM-6.—In exercise of the powers conferred by sub-section (5) of section 10 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002, (Mah. IX of 2005), the Commissioner of Sales Tax, Maharashtra State, Mumbai, hereby amends the notification No. D.C.(A&R)/PWR/1006/2/Adm-3, dated 6th October 2007 as follows, namely :-

Sr. No. 11 added with effect from 2nd January 2010 is deleted ab-initio.

SANJAY BHATIYA,
Commissioner of Sales Tax,
Maharashtra State, Mumbai.

(१)